[image: ]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОЕ
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.08.2017  № 78

с.Спасс

О внесении изменений в муниципальную программу
сельского поселения Спасское  Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области, утвержденным постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области от 31.07.2013 № 132
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы  «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области от 09.10.2015 № 109  (с изм. от 17.05.2016 №46, 01.11.2016 №100, 17.02.2017 №22, от 29.05.2017 №46, от 13.06.2017 №55) следующие изменения:
1.1. Позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования
муниципальной программы,
в том числе по годам:
	Всего, тыс. рублей
	в том числе по годам:

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Средства бюджета сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального

 7457

145

3838

1013

1178

1283

»
1.2. В Приложении № 1 к Программе:
1) в строке 2. цифры «6845» заменить цифрами «7045», «3570» заменить цифрами «3770»;
2) в строке 2.1. цифры «6160» заменить цифрами «6360», цифру «3520» заменить цифрой «3720»;
3) в строке 2.1.1. графы 5 цифру «3520» заменить на цифру «3720», в графе 7 цифру «3520» заменить на цифру «3720»;
4) в строке «ИТОГО по Программе» цифры «7257» заменить цифрами «7457», цифры «3638» заменить цифрами «3838».
1.3.В Приложении № 2 к Программе:
         1) в строке 2. в графе 3. цифры «6845» заменить цифрами «7045».
1.4. В Приложении № 3 к Программе:
1) в строке 2. Графы 5 слова «Всего - 3520» заменить словами «Всего - 3720», слова «2017 год - 3520» заменить словами «2017 год - 3720».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край».

Глава
сельского поселения Спасское                                                               С. П. Литвиненко

[bookmark: _GoBack]
image1.png